

«マークの見方»

●：原材料として使用しています ▲：工場で製造ラインを共有しています

«注意事項»

- ・本来そのメニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
 - ・情報は随時更新しておりますので、常に最新の情報をご覧ください。
 - ・ランチメニューや限定メニューなど、掲載されていない商品があります。
- ご利用につきましては上記内容をご理解いただき、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

分類	商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																					
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
一品料理	たこわさび																													
一品料理	枝豆																					●								
一品料理	イカのしおから									●																				
一品料理	きゅうり1本つけ			●																		●								
一品料理	しらすたっぷりやっこ	▲	▲							▲												●								
一品料理	しらすおろし	▲	▲							▲																				
一品料理	ホタルイカ素干し									●																				
一品料理	じゃがいもしおからマヨバター			●		●	●			●									▲			●								
一品料理	まぐろアボカドやまかけ			▲		▲	▲			▲												▲						●	▲	
一品料理	だし巻き玉子			●		●	●			▲												●								▲
一品料理	だし巻きしらす明太	▲	▲	●		●	●			▲												●								▲
一品料理	おしんご盛り合わせ			●																		●								●
一品料理	豆アジの南ばんづけ			●																		●								
一品料理	あんきもぼんず			●		▲	▲													▲		●								
一品料理	穴子のおつまみ			●		▲	▲															●								
サラダ	サラダ用ドレッシング（シーザー）			●		●	●															●								
サラダ	サラダ用ドレッシング（和風）			●																		●								
サラダ	サラダ用ドレッシング（梅）			●																		●								
サラダ	サラダ用ドレッシング（ごま）			●		●																●								●
サラダ	玉ねぎスライスサラダ																													
サラダ	トマトサラダ																													
サラダ	千葉県野菜サラダ																													
サラダ	とうふサラダ																					●								
おさしみ	特選おさしみ5点盛り	▲	▲	▲		▲	▲			▲											●	▲								▲
おさしみ	とろ中落ちユッケ			●		●	▲			▲											●	●								▲
おさしみ	本日のなめろう	▲	▲	▲		▲	▲			●											▲	●								
おさしみ	極上大漁盛り	▲	▲	▲		▲	▲			▲											▲	▲								▲
おさしみ	お好み3点盛り	▲	▲	▲		▲	▲			▲											▲	▲								▲
おさしみ	自家製あぶりメサバ																				●									
おさしみ	サーモンのおさしみ	▲	▲	▲		▲	▲														●	▲								
おさしみ	まぐろのおさしみ	▲	▲	▲		▲	▲			▲												▲								▲

分類	商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																					
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
おさしみ	中とろのおさしみ	▲	▲	▲		▲	▲				▲										▲								▲	
揚げもの	ポテトフライ			●			▲														●									
揚げもの	自家製イカメンチ			●		●	●			●											●							●		
揚げもの	名物！アジフライ			●		●	●											▲			●							●		
揚げもの	なめろうチーズつつみ			●		▲	●			●								▲			●									
揚げもの	ちくわいそばあげ	▲	▲	●		●	●														●									
揚げもの	自家製あつあげ			▲		▲	▲											▲			●									
揚げもの	イカげそからあげ	●		▲			▲	▲			●				▲		▲			●	▲		▲						▲	
揚げもの	じゃこえびからあげ	●		▲			▲								▲		▲			●	▲		▲						▲	
揚げもの	ハムカツ			●		●	●														●		●					●		
揚げもの	特大カキフライ		▲	●		●	●														●							●		
揚げもの	手羽先からあげ	●		▲			▲								▲		▲			●	●		▲						▲	
揚げもの	とりのからあげ			●													●			●	●									
揚げもの	たこのからあげ			●			●														●									
焼きもの	ししゃも			●		●											●				●									
焼きもの	エイひれ			●		●											●				●									
焼きもの	サバの開き																		●											
焼きもの	カキマヨネーズ焼き			●		●															●									
焼きもの	くじらのたれ			●		●											●				●									
焼きもの	サケとろハラス焼き																		●											
焼きもの	とろホック焼き																													
焼きもの	とろめかじき岩塩焼き																													
煮もの	とろめかじきピリから煮			●																	●									
煮もの	本日のあら煮			●		▲	▲												▲		●									
煮もの	ブタ角煮大根			●		▲	▲												▲		●		●							
ごはん・丼もの	おにぎり サケ																			●										
ごはん・丼もの	おにぎり 梅																													
ごはん・丼もの	おにぎり 明太																													
ごはん・丼もの	お茶づけ サケ			▲		▲	▲										●	●		▲										
ごはん・丼もの	お茶づけ 梅			▲		▲	▲										●	▲		▲										
ごはん・丼もの	お茶づけ 明太			▲		▲	▲										●	▲		▲										
ごはん・丼もの	漁師茶づけ			●		▲	▲			●										●	▲	●								
ごはん・丼もの	地魚茶づけ			●		▲	●													●	●	●								
ごはん・丼もの	ミニサーモン親子どんぶり			●		▲	▲				●							●	●	●	●	●						●		
ごはん・丼もの	ミニ地魚づけどんぶり			●		▲	▲											●	●	●	●	●								
ごはん・丼もの	穴子一本にぎり			●													●			●										
ごはん・丼もの	にぎりずし5かん			●		▲	▲			▲	●							●		●	●	●					●			
ごはん・丼もの	にぎりずし3かん			●		▲	▲												▲		▲									
ごはん・丼もの	とろたく爆盛り			●																	●									

分類	商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																						
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
ごはん・丼もの	ねぎとろ巻き			●		▲	▲													▲		▲									
ごはん・丼もの	鉄火巻き			●		▲	▲				▲											▲								▲	
ごはん・丼もの	納豆巻き			●																		●									
ごはん・丼もの	かつば巻き			●																											
ごはん・丼もの	おしんこ巻き			●														●				●									
ごはん・丼もの	ごはん単品																														
汁もの	みそしる単品			▲		▲	●													▲		●									
ソフトドリンク	ゆずソーダ																														
ソフトドリンク	生姜ソーダ																														
ソフトドリンク	すだちソーダ																														
ソフトドリンク	伊右衛門緑茶																														
ソフトドリンク	烏龍茶																														
ソフトドリンク	ジンジャーエール																														
ソフトドリンク	カルピス						●															●									
ソフトドリンク	オレンジジュース												●																		
ソフトドリンク	ラムネ																														
ソフトドリンク	ペプシコーラ																														